

สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 การพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001628918
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 พ.ย. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): C06 กฟภ.พช.
 ที่อยู่(Pur. group address): 2 ถ.สนามชัย ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000
 ชื่อ (Vendor's name): บริษัท เบสท์ เทคเคอร์ จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address):
 200/152 ซ.ร่วมมิตรพัฒนา แยก 10
 แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน
 จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	724.000 กิโลกรัม	145.00	104,980.00
2	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	241.000 กิโลกรัม	145.00	34,945.00
3	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	137.000 กิโลกรัม	145.00	19,865.00
4	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	131.000 กิโลกรัม	145.00	18,995.00
5	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	267.000 กิโลกรัม	145.00	38,715.00
6	1-04-002-0002 F.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	1,000.000 ชิ้น	60.00	60,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายชลทิศ สุขหอม)
 ผจก.กฟภ.พช.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๒ พ.ย. ๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายชลทิศ สุขหอม)
 ผจก.กฟภ.พช.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๒ พ.ย. ๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

ใบแจ้งการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001628918

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 พ.ย. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาต่างหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	1,000,000 ชิ้น	27.60	27,600.00
8	1-04-003-0010 FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K จัดซื้อพัสดุดขาดแคลน	100,000 ชิ้น	38.30	3,830.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				308,930.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				308,930.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				21,625.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				330,555.10
(สามแสนสามหมื่นห้าร้อยห้าสิบห้าบาทสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายชลทิศ สุขหอม)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.พช.

วันที่(Date)
๑๑ พ.ย. ๖๒

ผู้ตั้งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายชลทิศ สุขหอม)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.พช.

วันที่(Date)
๑๑ พ.ย. ๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)